
Číslo: 250/302

INDIVIDUÁLNÍ

1. Filip Šitera PDK Mšeno

2. Michal Škurla AK Markéta

3. Roman Čejka AK Slaný

4. Michal Dudek AK Slaný

5. Michael Hádek PK Plzeň
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10.
11.
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DRUŽSTVA

1.
2.
3.
4.
5.

(Hodina)

František Kalina Jaroslav Líbal

                            PLOCHÁ DRÁHA

Podpis Předsedy Jury Podpis Ředitele závodu

Projednala a schválila Jury závodu v 17:30

jméno jméno

Memoriál Emila Sovy

FMS AČR

Mšeno

1.5.2015


